
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2023-233

PUBLIÉ LE 14 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher /

R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de

Saint Amand Montrond dans le Cher (5 pages) Page 3

ARS Centre-Val de Loire - Direction Générale  /

R24-2023-09-14-00005 - Arrêté 2023-DG-0001 portant renouvellement

membres de la CRCI (2 pages) Page 9

2



ARS Centre-Val de Loire - Délégation

départementale du Cher

R24-2023-09-12-00002

Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013 modifiant

la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier de Saint

Amand Montrond dans le Cher

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 3



 

 
 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 4



ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 5



ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 6



 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 7



 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2023-09-12-00002 - Arrêté n°2023-DD18-PPSMS-CSU-0013

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 8



ARS Centre-Val de Loire - Direction Générale 

R24-2023-09-14-00005

Arrêté 2023-DG-0001 portant renouvellement

membres de la CRCI

ARS Centre-Val de Loire - Direction Générale  - R24-2023-09-14-00005 - Arrêté 2023-DG-0001 portant renouvellement membres de la

CRCI 9



 
 

ARS Centre-Val de Loire 
Cité Coligny - 131 rue du faubourg Bannier - BP 74409 - 45044 Orléans Cedex 1 
Standard : 02 38 77 32 32 / Fax : 02 38 77 47 85 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 

DIRECTION GENERALE 

 
 

ARRETE  

modifiant l’arrêté n° 2022-DG-0001 portant renouvellement des membres de la 

commission régionale de conciliation et d’indemnisation des accidents médicaux, des 

affections iatrogènes et des infections nosocomiales du Centre-Val de Loire 

 

La Directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

VU le Code de la santé publique, notamment ses articles L. 1142-5 à 10 et R. 1142-5      

à 7, 

 

VU le décret n°2014-19 du 9 janvier 2014, portant simplification et adaptation des 

dispositifs d’indemnisation gérés par l’Office national d’indemnisation des accidents 

médicaux, des affections iatrogènes et des infections nosocomiales, 

 

VU l’arrêté n° 2021-DSTRAT-0007 en date du 07 Avril 2021 portant renouvellement 

des membres de la commission de conciliation et d’indemnisation des accidents 

médicaux, des affections iatrogènes et des infections nosocomiales du Centre-Val de 

Loire. 

 

ARRETE 

 

L’article 1 de l’arrêté n°2021-DSTRAT-0007 du 07 Avril 2021 est modifié ainsi qu’il suit : 

 

III. Au titre des responsables des institutions et établissements publics et privés de 

santé :  

 

a)  un responsable d’établissement public de santé proposé par les organisations 

d’hospitalisation publique les plus représentatives au plan régional :  

 

Un membre titulaire :  

 

- Madame Gwenaëlle BRECHE, Directrice adjointe, Affaires Générales, 

Responsable des relations avec les usagers et les associations, Directrice 

déléguée de la Résidence la Varenne – CH Vendôme-Montoire (FHF) 

 

Deux membres suppléants :  

 

1) Madame Juliette VILCOT-CREPY, Directrice déléguée, directions des usagers 

ARS Centre-Val de Loire - Direction Générale  - R24-2023-09-14-00005 - Arrêté 2023-DG-0001 portant renouvellement membres de la

CRCI 10



 

ARS Centre-Val de Loire  – Délégation départementale du Loiret 
Cité Coligny – 131 rue du faubourg Bannier – BP 74409 – 45044 Orléans Cedex 1 
Standard : 02 38 77 32 32 / Fax : 02 38 77 47 85 

2 

et de la communication – CHR Orléans (FHF) 

2) Madame Marie ROULX-LATY, Directrice adjointe, Direction de la Qualité, 

des Usagers et de la Performance – CH Jacques Cœur Bourges (FHF) 

 

Le reste sans changement.  

 

ARTICLE 2 : Dans les deux mois de sa notification ou de sa publication, le présent 

arrêté peut faire l’objet, soit d’un recours gracieux auprès de la Directrice générale de 

l’agence régionale de santé Centre-Val de Loire, soit d’un recours contentieux devant 

le Tribunal administratif d’Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS. 

 

ARTICLE 3 : Le Directeur général adjoint par intérim de l’Agence régionale de santé 

de la région Centre-Val de Loire est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 

publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de 

Loire. 

 

 

Orléans, le 14 septembre 2023 

La Directrice générale de l’Agence 

régionale de santé Centre-Val de Loire, 

Signé : Clara de BORT 

 

 

N° 2023-DG-0001 

ARS Centre-Val de Loire - Direction Générale  - R24-2023-09-14-00005 - Arrêté 2023-DG-0001 portant renouvellement membres de la

CRCI 11


